
Petici podává Daniel Kůta, Dittrichova 1943/22, 120 00, Praha 2 

Petice občanů Prahy 2 
 
My, níže podepsaní občané Prahy 2, vyzýváme tímto naše zastupitelstvo, aby urychleně schválilo 
další etapu privatizace obecních bytů/domů v naší městské části. Současný stav, kdy nám radnice 
upírá možnost odkoupení bytů do osobního či družstevního vlastnictví, nás velmi znevýhodňuje 
oproti nájemníkům ostatních městských částí, jimž jsou byty prodávány, i těm občanům Prahy 
včetně MČ Praha 2, kterým již bylo v minulosti odkoupení umožněno. 
Požadujeme proto přehodnocení postoje Městské části Praha 2 k privatizaci, požadujeme 
privatizaci po jednotlivých bytových jednotkách za cenových podmínek, které jsou ve většině 
městských částech Prahy, nabídnutí možnosti odprodeje všem nájemníkům a to i v případech, kdy 
je v domě nutné zanechat část ve vlastnictví MČ Praha 2 (prostory využívané k veřejným zájmům). 
  

 příjmení jméno adresa podpis 

1         

2         

3       

4         

5       

6         

7       

8         

9       

10         

11       

12         

13       

14         

15         
 


